Exma. Senhora
Thania Maria Caminski Gehlen
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco

INDICAÇÃO

Indica ao Executivo Municipal a necessidade de
melhorias no calçamento da rua Tobias José
Nesi, Bairro Aeroporto, próximo a pista de
Motocross.

O(s) vereador(es) infra-assinada(s), Lindomar Rodrigo Brandão - PP no uso

de suas atribuições legais e regimentais, indica ao Executivo Municipal a necessidade

de melhorias no calçamento da rua Tobias José Nesi, Bairro Aeroporto, próximo a

pista de Motocross.

A indicação justifica-se A indicação justifica-se diante das condições de

trafegabilidade do calçamento no local, dificultando o deslocamento de automóveis na

referida via.

Nestes termos, pede deferimento.

Pato Branco, 01 de Dezembro de 2023.
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
LI

N
D

O
M

A
R

 R
O

D
R

IG
O

 B
R

A
N

D
Ã

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
pa

to
br

an
co

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/0
12

7-
4A

B
4-

E
41

F
-E

F
E

A
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
12

7-
4A

B
4-

E
41

F
-E

F
E

A

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

LI
N

D
O

M
A

R
 R

O
D

R
IG

O
 B

R
A

N
D

Ã
O

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

pa
to

br
an

co
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/0

12
7-

4A
B

4-
E

41
F

-E
F

E
A

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

12
7-

4A
B

4-
E

41
F

-E
F

E
A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 0127-4AB4-E41F-EFEA

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LINDOMAR RODRIGO BRANDÃO (CPF 052.XXX.XXX-01) em 01/12/2023 13:40:27 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/0127-4AB4-E41F-EFEA

https://cmpatobranco.1doc.com.br/verificacao/0127-4AB4-E41F-EFEA